



**UMNOVO**  
CONCEITO  
em qualidade.



**PROPOSTA FINAL CONSOLIDADA**

À (o) Pregoeiro (a) da **Prefeitura Municipal de Coreaú-CE.**  
À Secretaria de Esportes

A empresa GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI, CNPJ nº 31.748.439/0001-20, situada na Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE, propõe ao Município de Coreaú o constante no objeto do Edital de Pregão Eletrônico N° 230904.01- SRP - STDS, conforme segue:

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE COREAÚ-CE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.**

1. Condições Gerais da Proposta:

1.1 A presente proposta é válida por **60 (Sessenta)** dias, contados da data de sua emissão.

2. Proposta de Preços:

**SECRETARIA DE GESTÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	CONFEÇÃO DE BANNER TAM 120 X 90 EM LONA	UNID	PRÓPRIA	20	R\$ 104,00	R\$ 2.080,00
2	IMPRESSÃO DE CONVITE FOLHA A5 EM PAPEL COUCHÊ 60KG	UNID	PRÓPRIA	2868	R\$ 2,50	R\$ 7.170,00
3	IMPRESSÃO DE ADESIVOS PERSONALIZADOS: 17X9CM, 4X1 EM PLÁSTICO	UNID	PRÓPRIA	483	R\$ 0,80	R\$ 386,40
4	CARTILHAS EDUCATIVAS COM 100 PÁGINAS TAMANHO A4 EM PAPEL 40KG (IMPRESSÃO A LASER)	UNID	PRÓPRIA	150	R\$ 4,90	R\$ 735,00
5	BOTONS EM PAPEL ADESIVO TAMANHO 9X5CM 4X0	UNID	PRÓPRIA	343	R\$ 0,45	R\$ 154,35
6	CRACHÁ TAMANHO 14 X 10 EM PAPEL COUCHÊ	UNID	PRÓPRIA	90	R\$ 1,50	R\$ 135,00
7	CRACHÁ DE PLÁSTICO COM FOTO ESCANEADA E CORDÃO TAM 10 X 7 CM	UNID	PRÓPRIA	92	R\$ 15,00	R\$ 1.380,00
8	BLOCO DE CONTROLE DE ALMOXARIFADO C/ 2 VIAS, BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	PRÓPRIA	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
9	FAIXAS EM LONA COLORIDA 3X0 60CM	UNID	PRÓPRIA	25	R\$ 260,00	R\$ 6.500,00
10	FAIXAS EM TECIDO TNT MEDINDO 3 X 060CM	UNID	PRÓPRIA	36	R\$ 160,00	R\$ 5.760,00
11	CARIMBOS PERSONALIZADOS EM MADEIRA	UNID	PRÓPRIA	26	R\$ 75,00	R\$ 1.950,00

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4  
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546  
Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE  
☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

José Milton  
Anastácio  
Alves Júnior  
Assinado de forma digital por José Milton Anastácio Alves Júnior  
Dados: 2024.06.17 10:48:22 -03'00'

📱 @novaglobalce  
🌐 www.novaglobalce.com  
✉ novaglobalnegocios@gmail.com



**UMNOVO**  
CONCEITO  
em qualidade.



12	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4	UNID	PRÓPRIA	6918	R\$	2,50	R\$	17.295,00
14	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÊ 60KG	UNID	PRÓPRIA	956	R\$	3,00	R\$	2.868,00
15	CHAPÉU - PERSONALIZADO - ESPECIFICAÇÃO: CHAPÉU PERSONALIZADO CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM PESADO 100% ALGODÃO, COM ESTAMPA SUBLIMADA	UNID	PRÓPRIA	100	R\$	25,00	R\$	2.500,00
16	PANFLETOS INFORMATIVOS TAMANHO A5 4 X 1 EM PAPEL 70G	UNID	PRÓPRIA	4331	R\$	0,25	R\$	1.082,75
17	CARTAZES EDUCATIVOS TAMANHO A3 EM PAPEL COUCHÊ 40KG	UNID	PRÓPRIA	573	R\$	6,50	R\$	3.724,50
18	PASTA PERSONALIZADA PARA EVENTOS TAMANHO 3,5 CM X 36 CM	UNID	PRÓPRIA	348	R\$	4,50	R\$	1.566,00
19	CARTÃO DE VISITA 5X8 EM PAPEL COUCHÊ	UNID	PRÓPRIA	112	R\$	0,40	R\$	44,80
20	ADESIVO PERSONALIZADO EM PAPEL PARA PASTA TAM 9X5	UNID	PRÓPRIA	185	R\$	0,40	R\$	74,00
21	BLOCO DE FORMULÁRIO DE ATENDIMENTO E ACOMPANHAMENTO TAMANHO A4, COM 100 UNIDADES	BLOCO	PRÓPRIA	112	R\$	25,00	R\$	2.800,00
22	CONFECCÃO DE BANNER TAM 1,60 X 90CM EM LONA COLORIDA	UNID	PRÓPRIA	30	R\$	155,00	R\$	4.650,00
23	CONFECCÃO DE FAIXAS TAM 2,10M X 50CM COLORIDA EM LONA	UNID	PRÓPRIA	23	R\$	100,00	R\$	2.300,00
24	CONFECCÃO DE FAIXAS TAM 2,10M X 50CM COLORIDA EM TECIDO DE ALGODÃO	UNID	PRÓPRIA	30	R\$	100,00	R\$	3.000,00
25	CRACHÁS PARA EVENTOS PERSONALIZADOS COM LOGOMARCA EM PAPEL 40KG, TAMANHO 10X15CM	UNID	PRÓPRIA	264	R\$	1,50	R\$	396,00
26	CANETAS PERSONALIZADAS	UNID	PRÓPRIA	305	R\$	4,50	R\$	1.372,50
27	CONFECCÃO DE AGENDA PERSONALIZADA COM CAPA DURA - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCÃO DE AGENDA PERSONALIZADA, COM CAPA DURA, ASPIRAL, PERMANENTE, UM DIA POR PÁGINA, 130MM X 188MM	UNID	PRÓPRIA	225	R\$	31,00	R\$	6.975,00
28	CONFECCÃO DE CHAVEIRO EM PVC, PERSONALIZADO - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCÃO DE CHAVEIRO EM PVC, PERSONALIZADO, COM ABAMENTO COM ARGOLA E CORRENTE 8,5CM X 5CM	UNID	PRÓPRIA	196	R\$	70,00	R\$	13.720,00
29	CONFECCÃO DE MEDALHAS EM ACRILICO DE 2MM L5XA7CM	UNID	PRÓPRIA	150	R\$	14,00	R\$	2.100,00

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

José Milton  
Anastácio  
Alves Júnior

Assinado de forma digital por José Milton Anastácio Alves Júnior  
Dados: 2024.06.17 10:48:39 -03'00'

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com

30	CONFEÇÃO DE TROFÉU DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO COM BASE EM GRANITO, MEDINDO 10X15CM	UNID	PRÓPRIA	25	R\$	28,00	R\$	700,00
31	CONFEÇÃO DE TROFÉU DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO COM BASE EM GRANITO, MEDINDO 30X20CM	UNID	PRÓPRIA	25	R\$	60,00	R\$	1.500,00
32	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÊ 60KG	UNID	PRÓPRIA	2390	R\$	2,80	R\$	6.692,00
33	CARTAZ A3 PRETO E BRANCO, PAPEL COUCHÊ 60KG, IMPRESSÕES VARIADAS	UNID	PRÓPRIA	28	R\$	2,00	R\$	56,00
34	CONVITE COLORIDA A5 (10X15CM) 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 60KG	UNID	PRÓPRIA	160	R\$	3,00	R\$	480,00
35	ENCADERNAÇÃO, COM CAPA, CONTRA CAPA E ASPIRAL ATÉ 500 FOLHAS	UNID	PRÓPRIA	33	R\$	7,00	R\$	231,00
36	FOLDER COLORIDO A4 (297X210CM) 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ, 50K, DUAS DOBRAS.	UNID	PRÓPRIA	247	R\$	1,50	R\$	370,50
37	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA OU ADESIVO, ACABAMENTO EM CANO OU ILHÓS, TAMANHO 120X80 CM	UNID	PRÓPRIA	7	R\$	102,00	R\$	714,00
38	PANFLETO PRETO E BRANCO - TAMANHO 04 NO A4	UNID	PRÓPRIA	225	R\$	0,70	R\$	157,50
39	PANFLETO PRETO E BRANCO - TAMANHO 02 NO A4	UNID	PRÓPRIA	562	R\$	0,70	R\$	393,40
40	PANFLETO COLORIDO - TAMANHO 04 NO A4	UNID	PRÓPRIA	112	R\$	2,50	R\$	280,00
41	PANFLETO COLORIDO - TAMANHO 02 NO A4	UNID	PRÓPRIA	112	R\$	2,50	R\$	280,00
42	PANFLETO PRETO E BRANCO - FRENTE E VERSO - TAMANHO A6	UNID	PRÓPRIA	112	R\$	3,00	R\$	336,00
43	PANFLETO PRETO E BRANCO - FRENTE E VERSO - 04 NO A4	UNID	PRÓPRIA	112	R\$	4,00	R\$	448,00
44	PANFLETO PRETO E BRANCO - FRENTE E VERSO - 02 NO A4	UNID	PRÓPRIA	90	R\$	4,00	R\$	360,00
45	PANFLETO COLORIDO FRENTE E VERSO 04 NO A4	UNID	PRÓPRIA	90	R\$	4,00	R\$	360,00
46	PANFLETO COLORIDO FRENTE E VERSO 02 NO A4	UNID	PRÓPRIA	90	R\$	4,00	R\$	360,00
47	PANFLETO PRETO E BRANCO TAMANHO A6	UNID	PRÓPRIA	123	R\$	4,00	R\$	492,00
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>							<b>R\$</b>	<b>107.179,70</b>
<b>CENTO E SETE MIL, CENTO E SETENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS</b>								

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

José Milton  
Anastácio  
Alves Júnior

Assinado de forma  
digital por José  
Milton Anastácio  
Alves Júnior  
Dados: 2024.06.17  
10:49:11 -03'00'

📧 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com



**UMNOVO**  
CONCEITO  
em qualidade.



### 1. Identificação do Licitante

- **Razão Social:** GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI
- **CNPJ:** 31.748.439/0001-20
- **Inscrição Estadual:** 06.460781-0 | **Inscrição Municipal:** 47546
- **Endereço:** Rua Anahid Andrade, 724 | Centro | Sobral/CE – CEP: 62.011-000
- **Telefone:** (88) 3613-1377
- **Email:** novaglobalnegocios@gmail.com • **Informações Bancárias:**
- **Banco:** Banco do Brasil | **Agência:** 0085-X | **Nº da Conta:** 97.171-5

#### 1.1. Representante com poderes para representar esta Empresa (ASSINAR ATA, DECLARAÇÕES, PROPOSTAS, CONTRATOS e demais documentos que se façam necessários)

- **Nome:** José Milton Anastácio Alves Junior
- **CPF:** 785.759.313-34
- **RG:** 95031009936 – SSP - CE
- **Nacionalidade:** Brasileiro
- **Estado Civil:** Casado
- **Profissão:** Empresário
- **Endereço:** Rua Floresta, N° 177 | Bairro: Campo dos Velhos | Sobral/CE – CEP: 62.023-200
- **Função:** Diretor Geral

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas neste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a ENTREGA DOS PRODUTOS, inclusive as relacionadas com:
  - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
  - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
  - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela ENTREGA DOS PRODUTOS objeto desta licitação.
  - Todos os itens acima relacionados possuem MARCA PRÓPRIA.

Sobral, 17 de Junho de 2024.

Diretor Geral

José Milton A. Alves Júnior  
CPF: 785.759.313-34

José Milton  
Anastácio  
Alves  
Júnior

Assinado de  
forma digital por  
José Milton  
Anastácio Alves  
Júnior  
Dados: 2024.06.17  
10:49:22 -03'00'

**GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE**

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com